
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026 
datada de 02 de janeiro de 2026; 
    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo 
Licitatório nº 105/2025, Modalidade Pregão nº 66/2025, e tendo em vista a inexistência de manifestação 
imediata e motivada dos proponentes do direito de recursos; 
    R E S O L V E 
    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 66/2025, aos 
seguintes proponentes vencedores: 
FORNECEDOR CNPJ VALOR 

MINI MERCADO HARAKI LTDA 76.274.265/0001-40 R$ 2.337,50 
F A LARIOS E CIA LTDA 03.534.792/0002-53 R$ 132.803,94 

E P DE SOUZA & J M DE SOUZA COMERCIAL LTDA 22.932.358/0001-95 R$ 193.390,20 

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.612.312/0004-97 R$ 90.606,00 
RCA MATERIAIS MÉDICOS EPP 20.740.209/0001-07 R$ 11.535,00 

TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 10.828.263/0001-47 R$ 1.733,20 

HORTIPAR DISTRIBUIDORA 50.675.688/0001-88 R$ 248.993,00 
L P DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 57.314.937/0001-59 R$ 471.579,10 

MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA 22.077.561/0001-21 R$ 11.916,00 

LEON INDÚSTRIA E EMPACOTADORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

37.318.569/0001-00 R$ 19.063,10 

Jesuítas - PR, 23 de janeiro de 2026. 
__________________________________________ 

Marcial Fernandes Braga 
Pregoeiro 


